РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение
<«Z/» ЙГ44Ш1- 2024г.

Об определении ответственных лиц по обеспечению защиты
информации в администрации муниципального района

«Бабаюртовский район»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации
муниципального района и в соответствии с постановлением Правительства РФ от
06.05.2016 года №399 «Об организации повышения квалификации специалистов по
защите информации и должностных лиц, ответственных за организацию защиты
информации в органах государственной власти, органах местного самоуправления,
организациях с государственным участием и организациях оборонно
промышленного комплекса»:

1 .Определить ответственным по защите информации и организацию защиты
информации- заместителя начальника Управления делами администрации
муниципального района «Бабаюртовский район» Хамаматова Данияла
Муратовича.

2.Распоряжение администрации муниципального района «Бабаюртовский район»
от 18 ноября 2020 года №364-р «Об определении ответственных лиц по
обеспечению защиты информации в администрации муниципального района
«Бабаюртовский район» признать утратившим силу.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района
исп. Дибирова Д.С.
тел.2-11-92

Д.П. Исламов
копия: в дело